
  ( 1 / 3 ) 

OBĚC VĚR OVA NY 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  
vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky: Oprava stávajícího chodníku na návsi v Nenakonicích 

Systémové číslo zakázky: 7774306172 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00635707 
Elektronický nástroj pro podání el. nabídek: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00635707 
Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji KDV. 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Věrovany 
Sídlo:  Rakodavy č.p. 325, 783 75 Věrovany 
IČ: 00635707 
Oprávněný zástupce: Andrea Häutlerová, starostka obce 
Kontaktní osoba: Andrea Häutlerová, starostka obce 
Telefon:  +420 734 511 106 
E-mail: starosta@verovany.cz  
Profil zadavatele: https://kdv.cz/profil.php?ic=00635707 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je realizace stavebních prací a souvisejících dodávek při provedení oprav zpevněné 
plochy – chodníku po obou stranách návsi, sjezdy na pozemky (pouze v místech přes chodník), oprava 
okrajových částí profilu vozovky, doplnění uličních vpustí a štěrbinových žlabů pro odvod srážkové vody, v 
obci Věrovany, místní části Nenakonice, realizace v rozsahu dle zadávací dokumentace. 
 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

NENÍ RELEVANTNÍ – zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 
4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 
 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ – zadávací řízení bylo zrušeno před koncem lhůty pro podání nabídek. 
 
 



  ( 2 / 3 ) 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ – žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA (VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU) 

NENÍ RELEVANTNÍ – zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7. 

NENÍ RELEVANTNÍ – zadávací řízení bylo zrušeno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM 

NENÍ RELEVANTNÍ – zvolen jiný druh řízení. 
 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

NENÍ RELEVANTNÍ – zvolen jiný druh řízení. 
 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

NENÍ RELEVANTNÍ – nebyl použit zjednodušený režim. 
 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky uveřejněním Výzvy k podání 
nabídek a prokázání kvalifikace a zadávací dokumentace včetně všech příloh na profilu zadavatele dne 
21.08.2023. Lhůta pro podání nabídek byla nejprve stanovena do 10:00 hod. dne 08.09.2023, poté byla lhůta 
společně s Vysvětlením ZD č.1 prodloužena do 26.09.2023, 10:00 hod. Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 
zadavatel několik dotazů k technickému řešení a rozpočtu veřejné zakázky. Zadavatel na základě obdržených 
dotazů zjistil, že je třeba významnějšího přepracování projektové dokumentace včetně úpravy výkazu výměr- 
slepého rozpočtu, což si vyžádá delší časové období než jaké je při přípravě Vysvětlení zadávací dokumentace 
obvyklé.  
 
Vzniklou situaci zadavatel vyhodnotil tak, že se jedná o okolnosti hodné zvláštního zřetele (neboť nelze 
odhadnout, jak dlouhou dobu na přepracování projektové dokumentace a souvisejícího výkazu výměr bude 
zadavateli třeba), pro něž se rozhodl probíhající zadávací řízení zrušit, přepracovat klíčové podklady a poté 
veřejnou zakázku znovu vypsat. 
 
13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY  

NENÍ RELEVANTNÍ – podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje. 
 



  ( 3 / 3 ) 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

NENÍ RELEVANTNÍ – nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 
16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 

NENÍ RELEVANTNÍ – postup dle § 78 odst. 3 nebyl použit. 
 
 
 
 
 
Ve Věrovanech,  
Andrea Häutlerová, starostka obce __________________________________ 
 


		2023-09-25T11:40:04+0200
	Andrea Häutlerová




